
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX0159KW8* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-27322/2021-910/15 
MD/27322/2021/910 
      
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Ing. Aleš Podhájecký, 910 
+420 2251 31410 
 

Datum 
Praha 
09.03.2022 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY PŘED VYDÁNÍM ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, ve věci řízení vedeného pod čj. MD-27322/2021-910/5 o povolení 
stavby: 

„D11 – MÚK Beranka“ 

v rozsahu následujících stavebních objektů: 

- SO 101 – Komunikace ŘSD 
- SO 190.2 – Portály pro dopravní značení ŘSD 
- SO 301 – Odvodnění pravé strany 
- SO 302 – Odvodnění levé strany 
- SO 304 – Přeložka dešťové usazovací nádrže na levostranné odpočívce 
- SO 330 – Úprava stávající dešťové kanalizace D11 
- SO 360 – Retenční příkop – pravá strana 
- SO 361 – Retenční příkop – levá strana a 
- SO 991 – Sdružený prostup pro inženýrské sítě v km 3,160. 

tímto oznamuje účastníkům řízení, dotčeným orgánům a dotčeným obcím, že k dnešnímu dni byly 
shromážděny veškeré potřebné podklady pro vydání rozhodnutí – stavebního povolení pro 
předmětnou stavbu. 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, zdejší speciální stavební úřad umožňuje účastníkům řízení vyjádřit se před vydáním 
rozhodnutí v předmětné věci k jeho podkladům, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne doručení této 
veřejné vyhlášky. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(tel. 225 131 410 – Ing. Aleš Podhájecký). 
 
Pozemky, na kterých se bude předmětná stavba realizovat: p. p. č. 4084/1, 4084/2, 4084/14, 
4085/3, 4085/12, 4085/13, 4085/14, 4085/15, 4085/23, 4085/33, 4085/38, 4086/2, 4086/3, 4087/1, 
4087/2, 4087/6, 4087/7, 4087/11, 4087/16, 4101/4, 4101/9, 4101/73, 4101/75, 4101/88, 4101/89, 



MD-27322/2021-910/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

4105/2, 4105/26, 4105/27, 4105/31, 4105/37, 4105/39, 4106/3, 4106/6, 4106/7, 4106/72, 4121/2, 
4121/4, 4127/1, 4127/3, 4127/4, 4127/5, 4127/14, 4127/15, 4127/16, 4127/18, 4127/20, 4127/36, 
4127/41, 4536/1, 4536/3, 4536/12, 4536/18, 4536/20, 4537¨, vše v k. ú. Horní Počernice. 

Sousední pozemky:  
parc. č. 4083/4, 4083/8, 4084/4, 4084/8, 4085/1, 4085/10, 4085/11, 4085/16, 4085/18, 4085/2, 
4085/36, 4085/37, 4085/4, 4085/40, 4085/5, 4085/6, 4085/7, 4086/9, 4087/8, 4089/1, 4089/5, 
4091/12, 4091/14, 4091/47, 4100/1, 4101/10, 4101/103, 4101/29, 4101/5, 4101/52, 4101/54, 
4101/55, 4101/67, 4101/69, 4101/71, 4101/78, 4101/79, 4101/8, 4101/90, 4101/91, 4101/93, 
4101/96, 4101/97, 4103/1, 4105/1, 4105/28, 4105/29, 4105/38, 4105/40, 4105/7, 4105/9, 4106/1, 
4106/15, 4106/26, 4106/29, 4106/31, 4106/4, 4106/43, 4106/45, 4106/52, 4106/53, 4106/70, 
4106/8, 4106/9, 4121/1, 4121/11, 4127/19, 4127/2, 4127/21, 4127/28, 4127/29, 4127/31, 4127/34, 
4127/35, 4127/37, 4127/38, 4127/39, 4127/40, 4127/8, 4128/1, 4128/2, 4128/3, 4128/7, 4194/2, 
4195/10, 4195/3, 4195/4, 4195/5, 4195/6, 4195/7, 4195/8, 4195/9, 4200/1, 4200/12, 4200/13, 
4200/14, 4200/15, 4200/24, 4200/25, 4200/31, 4200/34, 4200/4, 4200/6, 4200/9, 4501/14, 
4501/15, 4501/16, 4501/17, 4536/13, 4536/2, 4536/4 v k. ú. Horní Počernice. 

 
 
Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
Toto opatření se doručuje v souladu s § 25 správního řádu všem účastníkům řízení veřejnou 
vyhláškou, která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

▪ Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody čp. 12, 110 15 Praha 1 
▪ Magistrát hl m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
▪ Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 20 
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Ministerstva 
dopravy.  
 
 
 
Vyvěšeno: …………………       Sejmuto: …………………  
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Jednotlivě je doručováno v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, pouze stavebníkovi, dotčeným orgánům a obci, na 
jejímž území je záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, tj.: 

Stavebník: 
- Ateliér projektování inženýrských staveb, s. r. o., sídlo: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle 
(zplnomocněný zástupce stavebníka) 

Dotčené orgány:  
- Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, - z d e -  
- Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7.  
- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, 160 01 Praha 6.  
- Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10.  
- Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1.  
- Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2  
- Magistrát hl. m. Prahy, odbor životního prostředí, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
- Magistrát hl. m. Praha, odbor stavebního řádu, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  



MD-27322/2021-910/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

- Magistrát hl. m. Praha, odbor bezpečnostní, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
- Úřad městské části Praha 20, odbor výstavby a územního rozvoje, Jívanská 647/10, 193 00 
Praha 20  
- Úřad městské části Praha 20, odbor životního prostředí a dopravy, Jívanská 647/10, 193 00 
Praha 20  
- Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6  
- Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4, 110 01 
Praha 1  

Dotčená obec: 
- Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 20 
- Magistrát hl. m. Prahy, odbor životního prostředí, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 


		2022-03-10T07:15:58+0000




